
Id: BLYSQ-QYHQW-EPLSN-HJOJU-WRHDM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/8/2010
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18a ust.4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z póź. zm.) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś



Id: BLYSQ-QYHQW-EPLSN-HJOJU-WRHDM. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr III/8/2010

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 29 grudnia 2010 r.

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA NA 
2011 rok 

 
TERMIN TEMATYKA UWAGI 

I 
PÓŁROCZE 
2011 ROKU 

1. Kontrola Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy Kaszubskiej w zakresie wykonania budżetu za 2010 rok 
i pozyskiwania środków zewnętrznych.
2. Kontrola gimnazjum w zakresie wydatkowania środków finansowych na zakup materiałów i usług oraz ocena 
wykonania wniosków pokontrolnych z poprzednich kontroli Komisji Rewizyjnej.
3. Analiza wykonania budżetu gminy za 2010 rok oraz przygotowania opinii o wykonaniu tego budżetu.
4. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.
5. Kontrola kosztów działalności w zakresie zakupu materiałów i usług szkół podstawowych w Gminie Dębnica 
Kaszubska tj. szkoły w Gogolewi, Motarzynie, Dębnicy Kaszubskiej. 

II 
PÓŁROCZE 
2011 ROKU 

1. Kontrola gospodarki materiałowej i wydatkowania środków przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej.
2. Kontrola Urzędu Gminy w zakresie wydatkowania środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2010 roku. 
3. Opiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2012 rok. 
4. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2011 rok. 
5. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok 

INNE 

1. Analiza i opiniowanie uchwał na sesje Rady Gminy.
2. Analiza wykonywania uchwał Rady Gminy przez Wójta Gminy.
3. Uczestnictwo w przetargowych organizowanych przez Wójta Gminy oraz kontrola przetargów, 
4. Opiniowanie skarg na Wójta Gminy, Radę Gminy i Jednostek Organizacyjnych Gminy,
5. Opiniowanie zmian w budżecie gminy,
6. Kontrole sprawdzające realizację stwierdzonych nieprawidłowości w kontrolowanych jednostkach 


